

**nwt.se**

Ditt Värmland, just nu!

En utskrift från nwt.se.

# Så har det gått i andra kommuner

## SVERIGE

Flera kommuner har köpt sig fria från mc-gäng. Flera har lyckats. Men alla kommuninvånare tycker inte att skattepengar ska användas så.

Flera poliser har använt sig av meddelandeskyddet och kontaktat NWT:

– Det här är enormt frustrerande, att höra vår egen ledning säga att kommunen ska avstå från köp...

– Vi fattar inte det här...

– Alla poliser man talar med på fältet, kriminalare som ordningspoliser, tycker att kommunen ska köpa.

Hur har det gått i andra kommuner, undrar poliserna.

I Sandviken köpte kommunen upp en flyghangar för 1,3 miljoner som Outlaws hyrde. Enligt länsstidningen var det framgångsrikt. Något nytt klubbhus fick de aldrig i den kommunen.

I Nykvarn köpte kommunen upp mc-klubben Vagos klubbhus för 2,5 miljoner. Det lyckades också, enligt polisen.

## Vann över Bandidos

Huddinge vann nyss en strid i hyresnämnden mot Bandidos och fick bort dem från den stora villan som kommunen hade köpt in.

Och i Ystad var kommunledningen nöjda med att få bort Bandidos, trots att kommunen gjorde en miljonförlust genom att köpa dyrare än man kunde sälja.

En skåning JO-anmälde kommunen som han tyckte "slösat med skattemedel".

– Lägg tre miljoner, det är en investering för oss, säger en polis i yttre tjänst.

I Nyheter 24 jämförs Hells Angels i Härtsöga utanför Karlstad med maffian i sin hårdtsatsning på ekobrott.

Två stora polisutredningar ihop med Skattemyndigheten har lett till fängelse för flera värmländska gängmedlemmar.

Då har de lurat staten och skattebetalarna på hundratusentals kronor.

**Karin Sidenvall**[karin.sidenvall@nwt.se](mailto:karin.sidenvall@nwt.se)

0570-71 44 50

**Publicerad:** I dag: 09:45

© Copyright nwt.se. Detta material är skyddat enligt lagen om upphovsrätt. Utskrifter får endast göras för privat bruk. Mångfaldigande, kopiering, överlåtelse, försäljning, överföring eller varje annan form av utnyttjande av materialet - såväl för kommersiella som icke-kommersiella ändamål - är förbjuden utan skriftligt tillstånd.